



# Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

---

Ostrołęka, dnia 15.10.2021 r.

WI/ZP/16/2021

Do wszystkich Wykonawców

Pytania / odpowiedzi / wyjaśnienia do SWZ

**Dotyczy: „Odbiór transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 pochodzących z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Ostrołęce, ul. Komunalna 8”**

Działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi do treści SWZ.

**Pytanie nr 1**

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga/ firanka.

**Odpowiedź:** Zamawiający jednorazowo zapewni pełen transport (pojazd), w zależności od pojazdu.

**Pytanie nr 2**

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów dla części I i II

**Pytanie nr 3**

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

**Odpowiedź:** Dla części I – średnio 5 odbiorów tygodniowo, dla części II – średnio 1-2 odbiory tygodniowo

**Pytanie nr 4**

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej, po uprzednim powiadomieniu Zamawiającego. Osobą do kontaktu jest Pan Jarosław Biernat, tel. 29 767 60 51 lub e-mail [zamowienia@otbs.com.pl](mailto:zamowienia@otbs.com.pl).

**Pytanie nr 5**

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

**Odpowiedź:** Tak, odpady na naszej instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych.

Ostrołęckie TBS Sp. z o.o.  
ul. B. Joselewicza 1  
07-410 Ostrołęka

NIP: 758 15 69 833  
KRS: 0000052950  
REGON: 550055819

tel.: 29 765 05 00  
fax: 29 76 50 504  
e-mail: poczta@otbs.com.pl

Kapitał zakładowy: 39 736 500 zł  
[www.otbs.com.pl](http://www.otbs.com.pl)

**Pytanie nr 6**

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania?

**Odpowiedź:** zgodnie z Rozdziałem VIII SWZ ust. 2 pkt 2 lit. a) Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12 w procesie odzysku, wydane przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.).

**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza próbnych odbiorów.

**Pytanie nr 8**

Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przeprowadzał badań morfologii odpadu.

**Pytanie nr 9**

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na pośrednictwo w obrocie odpadami?

**Odpowiedź:** zgodnie z Rozdziałem VIII SWZ ust. 2 pkt 2 lit. a) Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12 w procesie odzysku, wydane przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.).

**Pytanie nr 10**

Proszę o określenie jakie procesy odzysku lub unieszkodliwiania dopuszcza zamawiający. Proszę o wskazanie konkretnych procesów np. R1 lub R12.

**Odpowiedź:** Proces R12 - Wymiana odpadów w celu poddania ich któremukolwiek z procesów wymienionych w pozycji R1-R11

**Pytanie nr 11**

Czy dla zadania 2 odpady będą przygotowane w formie rozdrobnionej?

**Odpowiedź:** Odpady nie będą przekazywane w formie rozdrobnionej.